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Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Semester 2020/2021 Ganjil
Kode EKM210/6
Mata Kuliah TEORI EKONOMI MAKRO
Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Jumlah
Absen

Jum
Ha

23-
09-

2020
Sesi
3

30-
09-

2020
Sesi
3

07-
10-

2020
Sesi
3

14-
10-

2020
Sesi
3

21-
10-

2020
Sesi
3

28-
10-

2020
Sesi
3

04-
11-

2020
Sesi
3

11-
11-

2020
Sesi
3

18-
11-

2020
Sesi
3

25-
11-

2020
Sesi
3

02-
12-

2020
Sesi
3

09-
12-

2020
Sesi
3

16-
12-

2020
Sesi
3

23-
12-

2020
Sesi
3

30-
12-

2020
Sesi
3

06-
01-

2021
Sesi
3

1 11190000053 ROSTIKA AYU 16 (10

2 11190000151 MAXY FIRDAUS 2 14 (87

3 11190000169 AINUN KOMALA INDAH 16 (10

4 11190000170 ANNISA DWI NURINDAH 16 (10

5 11190000224 FADILLAH AMALIAH LISTIANINGSIH 16 (10

6 11190000227 ROIDA RINDU FEBRIANA SIMANJUNTAK 16 (10

7 11190000243 SARTIKA MASNAWARIN 16 (10

8 11190000245 DEVI TRIYANA 16 (10

9 11190000276 PEPPA SURYANI SIMANJUNTAK 16 (10

10 11190000281 LENNI PERMATASARI 16 (10

11 11190000319 DEVI NURAISAH OKTAFIANI 1 15 (93

12 11190000328 AZIMAH SHAFALINA 16 (10

13 11190000353 FIKRI AKBAR MAULANA 4 12 (75

14 11190000365 DIAH DWI PERMANA 3 13 (81

15 11190500160 ADE IKLIMA 16 (10

16 11190500285 NISRINA DEWI 16 (10

17 21190000180 FARAH ADINDA PUTRI 16 (10

18 21190000197 GAYATRI SEKARNINGRUM 16 (10

19 21190000211 TARISA AL HUMAIRAH 16 (10

20 21190000212 ALYA HANIFAH 16 (10

21 21190000219 KANIN PUTRI SETIAWAN 2 14 (87

22 21190000225 AMBO INTANG 16 (10

23 21190000233 FADILAH BANU AJI 16 (10

24 21190000306 ABDUL FATTAH NGIU 16 (10

25 21190000309 IRWARA RAHARDIKA 16 (10

26 21190000310 MUHAMAD FAZRY 16 (10

27 21190000314 ELA APRIYANI 16 (10

28 21190000317 JACSON DANIEL MANURUNG 16 (10

29 21190000326 TIARA AMILIA 1 15 (93

30 21190000327 ERLANGGA PUTRA PRATAMA 16 (10

31 21190000334 ARBI YULIZAR PAMUNGKAS 4 12 (75

32 21190000341 ALVIN DEL PIERRO DIANNIS 4 12 (75

33 21190000343 MAULIA AZIZAH 16 (10

34 21190000346 VERNINDYA DELFIANDRA WIDODO 2 14 (87

35 21190000349 DENNIS KRISTIAN HADIANTO 16 (10

36 21190000350 MARIO PRASETYO 16 (10

37 21190000359 GITA RAHAYU 16 (10

38 21190000364 ERLIN PRAMESWARI 16 (10

39 21190000365 IZHAR IQBAL MAULANA 16 (10

40 21190600028 YUNI ABADRIYANTI 1 15 (93

41 21207000002 MUHAMMAD IBNU FAJAR 16 (10

42 21207000003 DENNY FARAZUMAR ARIEF KELANA 16 (10

43 21207000010 FANNY YULIA APRIANI 15 (93

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 0 0 0 7 4 3 2 0 0 0 0 0 4 4 0 0 24

Mata Kuliah Lab Tidak
Jumlah SKS 3
Pengajar IMELDA APRILENY, SE,ME
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Data Nilai

Prodi : MANAJEMEN
Kode test : EKM210/6
Mata Kuliah : TEORI EKONOMI MAKRO

Semester : 2020/2021Ganjil
Pengajar : IMELDA APRILENY, SE,ME 
Status : Belum Publish, Tidak Terkunci
Koreksi Nilai :
Entri Nilai
On Time

:

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05. 
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama KEHADIRAN
(10%)

TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir

Bobot Simbol

1 11190000053 ROSTIKA AYU 100 100 85 94 93.70 4 A

2 11190000151 MAXY FIRDAUS 87.50 66.70 90 94 83.96 4 A

3 11190000169 AINUN KOMALA INDAH 100 100 85 96 94.30 4 A

4 11190000170 ANNISA DWI NURINDAH 100 100 85 90 92.50 4 A

5 11190000224 FADILLAH AMALIAH LISTIANINGSIH 100 99.10 95 84 93.43 4 A

6 11190000227 ROIDA RINDU FEBRIANA SIMANJUNTAK 100 99.10 90 82 91.33 4 A

7 11190000243 SARTIKA MASNAWARIN 100 82.50 75 82 81.85 4 A

8 11190000245 DEVI TRIYANA 100 99.10 90 78 90.13 4 A

9 11190000276 PEPPA SURYANI SIMANJUNTAK 100 99.10 65 74 81.43 4 A

10 11190000281 LENNI PERMATASARI 100 99.10 85 82 89.83 4 A

11 11190000319 DEVI NURAISAH OKTAFIANI 93.75 99.10 70 55 76.61 3.50 B+

12 11190000328 AZIMAH SHAFALINA 100 99.10 70 64 79.93 3.75 A-

13 11190000353 FIKRI AKBAR MAULANA 75 64.20 85 15 56.76 2 C

14 11190000365 DIAH DWI PERMANA 81.25 80.80 85 50 72.87 3 B

15 11190500160 ADE IKLIMA 100 100 90 66 86.80 4 A

16 11190500285 NISRINA DEWI 100 100 90 61 85.30 4 A

17 21190000180 FARAH ADINDA PUTRI 100 83.30 60 57 70.09 3 B

18 21190000197 GAYATRI SEKARNINGRUM 100 66.70 85 57 72.61 3 B

19 21190000211 TARISA AL HUMAIRAH 100 100 85 57 82.60 4 A

20 21190000212 ALYA HANIFAH 100 100 90 57 84.10 4 A

21 21190000219 KANIN PUTRI SETIAWAN 87.50 66.70 85 60 72.26 3 B

22 21190000225 AMBO INTANG 100 95.80 80 60 80.74 4 A

23 21190000233 FADILAH BANU AJI 100 83.30 90 57 79.09 3.75 A-

24 21190000306 ABDUL FATTAH NGIU 100 79.70 75 60 74.41 3.50 B+

25 21190000309 IRWARA RAHARDIKA 100 95.80 90 60 83.74 4 A

26 21190000310 MUHAMAD FAZRY 100 95.80 90 60 83.74 4 A

27 21190000314 ELA APRIYANI 100 97.50 85 55 81.25 4 A

28 21190000317 JACSON DANIEL MANURUNG 100 95.80 85 55 80.74 4 A

29 21190000326 TIARA AMILIA 93.75 97.50 85 61 82.43 4 A

30 21190000327 ERLANGGA PUTRA PRATAMA 100 95.80 80 61 81.04 4 A

31 21190000334 ARBI YULIZAR PAMUNGKAS 75 20 85 57 56.10 2 C

32 21190000341 ALVIN DEL PIERRO DIANNIS 75 66.70 85 60 71.01 3 B

33 21190000343 MAULIA AZIZAH 100 97.50 85 60 82.75 4 A

34 21190000346 VERNINDYA DELFIANDRA WIDODO 87.50 80.80 85 55 74.99 3.50 B+

35 21190000349 DENNIS KRISTIAN HADIANTO 100 95.80 85 60 82.24 4 A

36 21190000350 MARIO PRASETYO 100 95.80 95 60 85.24 4 A

37 21190000359 GITA RAHAYU 100 80.80 80 55 74.74 3.50 B+

38 21190000364 ERLIN PRAMESWARI 100 97.50 95 60 85.75 4 A
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39 21190000365 IZHAR IQBAL MAULANA 100 95.80 85 61 82.54 4 A

40 21190600028 YUNI ABADRIYANTI 93.75 100 95 55 84.38 4 A

41 21207000002 MUHAMMAD IBNU FAJAR 100 100 85 77 88.60 4 A

42 21207000003 DENNY FARAZUMAR ARIEF KELANA 100 100 80 60 82 4 A

43 21207000010 FANNY YULIA APRIANI 93.75 100 55 61 74.18 3.50 B+

Total 4143.75 3872.30 3595 2765 3484.07 0

Rata-rata 96.37 90.05 83.60 64.30 81.02 0

Batas Akhir Entri Nilai
2 17-01-2021 s.d 19-01-2021
3 17-01-2021 s.d 19-01-2021
4 18-01-2021 s.d 19-01-2021



Mata Kuliah TEORI EKONOMI MAKRO
Periode 2020/2021 Ganjil
Beban SKS 3 SKS
Kampus Jakarta
Kelas 06 Reguler
Jenis Kuliah Blended
Dosen Pengampu Imelda Aprileny
Jumlah Peserta 43
Jumlah Pertemuan 16

Pertemuan 1

Waktu 23-09-2020 s/d 29-09-2020
Judul Teori Ekonomi Makro dan ruang lingkupnya

Deskripsi
Teori  Ekonomi Makro dan 
Pendapatan Nasional

Kehadiran Mahasiswa 90.70 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi

1 Teori Ekonomi Makro dan ruang lingkupnyaEBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif

1
Teori Ekonomi Makro dan 
Pendapatan Nasional

40

Tugas
No. Judul Deskripsi

Ujian
No. Judul Jenis

Pertemuan 2

Waktu 30-09-2020 s/d 06-10-2020
Judul PERHITUNGAN PENDAPATAN NASIONAL

Deskripsi
Pendapatan dan Pengeluaran 
Nasional

Kehadiran Mahasiswa 95.35 %

Materi Kuliah

Laporan Berita Acara Perkuliahan



No. Judul Jenis Materi

1 PENGHITUNGAN PENDAPATAN NASIONALEBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif

1
PENGHITUNGAN PENDAPATAN 
NASIONAL

40

Tugas
No. Judul Deskripsi

Ujian
No. Judul Jenis

Pertemuan 3

Waktu 07-10-2020 s/d 13-10-2020
Judul Model Pendapatan dan Pengeluaran Nasional

Deskripsi

Mahasiswa mampu menjelaskan 
dan mengklasifikasi: AD dan 
keseimbangan output; fungsi 
konsumsi; fungsi saving; dan 
pengeluaran autonomous

Kehadiran Mahasiswa 90.70 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi

1 Model Pendapatan dan Pengeluaran NasionalEBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif

1
Model Pendapatan dan 
Pengeluaran Nasional

42

Tugas
No. Judul Deskripsi



1
Model Pendapatan dan 
pengeluaran Nasional

Buatlah tugas 
Individu dari data 
Pendapatan 
Nasional Indonesia 
(bisa cari di BPS) 
berdasarkan 
klasifikasi 9 
lapangan usaha baik 
riil maupun nominal 
untuk menentukan 
dan menghitung 
analisis selama 3 
tahun ( 2017- 2019) 
berikut ini ;1. 
PDB/GDP Nominal 
dan PDB Riel selama 
3 tahun 
terakhir&nbsp;2. 
Pertumbuhan 
EKonomi riel dan 
nominal&nbsp;3. 
Laju Pertumbuhan 
Ekonomi4. GDP 
DeflatorAturanya ; 
Buat jawaban dalam 
bentuk tabel, ditulis 
secara manual, foto 
dan upload di Estudy 

Ujian
No. Judul Jenis

Pertemuan 4

Waktu 14-10-2020 s/d 20-10-2020
Judul Ekonomi terbuka

Deskripsi

Mahasiswa diharapkan mampu 
memahami konsep dan 
perhitungan perekonomian 
terbuka

Kehadiran Mahasiswa 95.35 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi



1 Ekonomi terbuka EBOOK

2 Ekonomi terbuka EBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif

1 Ekonomi terbuka 41

Tugas
No. Judul Deskripsi

Ujian
No. Judul Jenis

Pertemuan 5

Waktu 21-10-2020 s/d 27-10-2020
Judul Kebijakan Fiskal

Deskripsi

Mahasiswa diharapkan mampu 
memahami dan menjelaskan 
kebijakan fiskal serta perhitungan 
Eq PN

Kehadiran Mahasiswa 86.05 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi

1 Kebijakan Fiskal EBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif

1 Kebijakan Fiskal 36

Tugas
No. Judul Deskripsi



1 Tugas 2 T.Makro

         Mahasisw
a menjawab tugas 
pada kertas/buku 
yang ditulis secara 
manual, menuliskan 
data mhsw spt ; 
Nama &amp; nim. 
Kemudian difoto 
dan diupload pada 
estudy (bentuk 

        word/pdf)

Ujian
No. Judul Jenis

Pertemuan 6

Waktu 28-10-2020 s/d 03-11-2020
Judul Uang&Perbankan

Deskripsi

Mahasiswa diharapkan mampu 
memahami dan menjelaskan 
uangf dan perbankan dalam 
ekonomi makro

Kehadiran Mahasiswa 93.02 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi

1 Uang&Perbankan EBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif

1 Uang&Perbankan 40

Tugas
No. Judul Deskripsi



1 Tugas T.E.Makro

Petunjuk ; kerjakan 
dan jawab soal tugas 
tersebut secara 
manual/ketik pada 
kertas , dengan 
menuliskan data 
anggota 
kelompoknya spt ; 
nama,nim 
dll&nbsp;kemudian 
foto dan upload di 
estudy dalam 
bentuk Dokumen 

         word/pdf
        

Ujian
No. Judul Jenis

Pertemuan 7

Waktu 04-11-2020 s/d 10-11-2020
Judul Kebijakan Moneter

Deskripsi

Mahasiswa diharapkan mampu 
memahami dan menjelaskan 
moneter dan kebijakan moneter

Kehadiran Mahasiswa 95.35 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi

1 Kebijakan Moneter EBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif

1 Kebijakan Moneter 41

Tugas
No. Judul Deskripsi

Ujian



No. Judul Jenis

Pertemuan 8

Waktu 11-11-2020 s/d 11-11-2020
Judul UTS TEORI EKONOMI MAKRO
Deskripsi Materi UTS
Kehadiran Mahasiswa 100.00 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi

Forum
No. Judul Peserta Aktif

Tugas
No. Judul Deskripsi

Ujian
No. Judul Jenis

1 UTS TEORI EKONOMI MAKRO UTS

Pertemuan 9

Waktu 18-11-2020 s/d 25-11-2020
Judul MODEL IS-LM

Deskripsi

Mahasiswa diharapkan mampu 
memahami dan menjelaskan 
keseimbangan makro dalam 
perekonomian 

Kehadiran Mahasiswa 93.02 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi

1 MODEL IS-LM EBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif

1 MODEL IS-LM 40

Tugas



No. Judul Deskripsi

Ujian
No. Judul Jenis

Pertemuan 10

Waktu 25-11-2020 s/d 02-12-2020
Judul Dampak kebijakan fiskal dan kebijakan moneter dalam Model IS-LM

Deskripsi

Mahasiswa diharapkan mampu 
memahami dan menjelaskan  
kebijakan fiskal dan moneter  dlm 
model IS-LM

Kehadiran Mahasiswa 93.02 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi

1 Dampak kebijakan fiskal dan kebijakan moneter dalam Model IS-LMEBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif

1
Dampak kebijakan fiskal dan 
kebijakan moneter dalam Model IS-
LM

40

Tugas
No. Judul Deskripsi

1 Tugas T.E.Makro

Kerjakan dan jawab 
soaal tugas ditulis 
scr manual dikertas 
dan dilengkapi dgn 
data mahasiswa

Ujian
No. Judul Jenis

Pertemuan 11

Waktu 02-12-2020 s/d 09-12-2020
Judul TEORI KONSUMSI DAN INVESTASI



Deskripsi

Mahasiswa diharapkan mampu 
memaahami dan menjelaskan 
teori konsumsi dan investasi 
dalam perekonomian

Kehadiran Mahasiswa 95.35 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi

1 TEORI KONSUMSI DAN INVESTASI EBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif

1 TEORI KONSUMSI DAN INVESTASI 41

Tugas
No. Judul Deskripsi

1 Tugas T.E.Makro

Buatlah tugas 
kelompok dalam 
bentuk video utk 
upload di youtube 
dan bantuk ppt 
sesuai topik yang 
sudah ditentukan., 
upload dan kirim 
pada tempatnya di 

           estudy.
      

Ujian
No. Judul Jenis

Pertemuan 12

Waktu 09-12-2020 s/d 16-12-2020
Judul AD-AS MODEL

Deskripsi

Mahasiswa diharapkan mampu 
memahami dan menjelaskan 
model AD-AS dlm perekonomian



Kehadiran Mahasiswa 90.70 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi

1 AD-AS MODEL EBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif

1 AD-AS MODEL 37

Tugas
No. Judul Deskripsi

1 Tugas T.E.Makro

Buatlah tugas 
kelompok dalam 
bentuk video utk 
upload di youtube 
dan bantuk ppt 
sesuai topik yang 
sudah ditentukan., 
upload dan kirim 
pada tempatnya di 

           estudy.
      

Ujian
No. Judul Jenis

Pertemuan 13

Waktu 16-12-2020 s/d 23-12-2020
Judul Teori Inflasi

Deskripsi

Mahasiswa diharapakan mampu 
memahami dan menjelaskan teori 
inflasi dalam perekonomian

Kehadiran Mahasiswa 79.07 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi



1 Teori Inflasi EBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif

1 Teori Inflasi 28

Tugas
No. Judul Deskripsi

1 Tugas T.E.Makro

Buatlah tugas 
kelompok dalam 
bentuk video utk 
upload di youtube 
dan bantuk ppt 
sesuai topik yang 
sudah ditentukan., 
upload dan kirim 
pada tempatnya di 

           estudy.
      

Ujian
No. Judul Jenis

Pertemuan 14

Waktu 23-12-2020 s/d 30-12-2020
Judul Kurva Philips dan Peranan Ekspektasi

Deskripsi

Mahasiswa diharapkan mampu 
memahami dan menjelaskan 
kurva philips dan peranan 
ekspektasi dalam ekonomi makro

Kehadiran Mahasiswa 83.72 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi

1 Kurva Philips dan Peranan EkspektasiEBOOK



Forum
No. Judul Peserta Aktif

1
Kurva Philips dan Peranan 
Ekspektasi

35

Tugas
No. Judul Deskripsi

1 Tugas T.E.Makro

Buatlah tugas 
kelompok dalam 
bentuk video utk 
upload di youtube 
dan bantuk ppt 
sesuai topik yang 
sudah ditentukan., 
upload dan kirim 
pada tempatnya di 

           estudy.
      

Ujian
No. Judul Jenis

Pertemuan 15

Waktu 30-12-2020 s/d 06-01-2021
Judul Pengangguran, Kesempatan kerja dan Inflasi

Deskripsi

Mahasiswa diharapkan mampu 
memahami dan menjelaskan 
hubungan pengengguran, 
kesempaatan kerjada dengan 
inflasi dalam kegiatan ekonomi

Kehadiran Mahasiswa 95.35 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi

1 Pengangguran, Kesempatan kerja dan InflasiEBOOK



Forum
No. Judul Peserta Aktif

1
Pengangguran, Kesempatan kerja 
dan Inflasi

41

Tugas
No. Judul Deskripsi

1 Tugas upload kartu ujian UAS

Setiap mahasiswa 
wajib upload kartu 
UAS pada menu 
tugas estudy, 
sebagai syarat 
mengikuti UAS. tks

2 Tugas T.E.Makro

Buatlah tugas 
kelompok dalam 
bentuk video utk 
upload di youtube 
dan bantuk ppt 
sesuai topik yang 
sudah ditentukan., 
upload dan kirim 
pada tempatnya di 

           estudy.
      

Ujian
No. Judul Jenis

Pertemuan 16

Waktu 06-01-2021 s/d 06-01-2021
Judul UAS TEORI EKONOMI MAKRO

Deskripsi
MATERI UAS TEORI EKONOMI 
MAKRO

Kehadiran Mahasiswa 100.00 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi

Forum
No. Judul Peserta Aktif

Tugas



No. Judul Deskripsi

Ujian
No. Judul Jenis

1 UAS TEORI EKONOMI MAKRO UAS



Deskripsi Jenis File
Aktivitas Teori Ekonomi 
Makro dan Pendapatan 
Nasional

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata



Deskripsi Jenis File
Pendapatan dan Pengeluaran 
Nasional

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File
Ekonomi tertutup EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata



33 100

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File



Mahasiswa diharapkan 
mampu memahami konsep 
dan perhitungan 
keseimbangan pendapatan 
nasional/ekonomi terbuka

EBOOK

Keseimbangan Ekonomi 
Terbuka

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

Mahasiswa diharapkan 
mampu memahami dan 
menjelaskan kebijakan fiskal 
serta perhitungan Eq PN

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata



37 100

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File
Mahasiswa diharapkan 
mampu memahami dan 
menjelaskan uangf dan 
perbankan dalam ekonomi 
makro

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata



48 100

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File
Mahasiswa diharapkan 
mampu memahami dan 
menjelaskan moneter dan 
kebijakan moneter

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata



Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata
240 menit 64.3

Deskripsi Jenis File

Mahasiswa diharapkan 
mampu memahami dan 
menjelaskan keseimbangan 
makro dalam perekonomian

EBOOK



Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

Dampak kebijakan fiskal dan kebijakan moneter dalam Model IS-LM

Deskripsi Jenis File
Mahasiswa diharapkan 
mampu memahami dan 
menjelaskan kebijakan fiskal 
dan moneter dalam model IS-
LM

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

38 100

Durasi Nilai Rata-rata



Deskripsi Jenis File
Mahasiswa diharapkan 
mampu memaahami dan 
menjelaskan teori konsumsi 
dan investasi dalam 
perekonomian

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

11 79.81818182

Durasi Nilai Rata-rata



Deskripsi Jenis File
Mahasiswa diharapkan 
mampu memahami dan 
menjelaskan model AD-AS 
dlm perekonomian

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

11 0

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File



Mahasiswa diharapakan 
mampu memahami dan 
menjelaskan teori inflasi 
dalam perekonomian

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

13 0

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File
Mahasiswa diharapkan 
mampu memahami dan 
menjelaskan kurva philips 
dan peranan ekspektasi 
dalam ekonomi makro

EBOOK



Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

10 92

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

Mahasiswa diharapkan 
mampu memahami dan 
menjelaskan hubungan 
pengengguran, kesempaatan 
kerjada dengan inflasi dalam 
kegiatan ekonomi

EBOOK



Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

41 100

8 85

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File



Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata
210 menit 83.6


